
Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Guazzora.  (D.Lgs. n. 39/93 art.3). La presente copia è destinata 
unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line

Copia 
 

 
 
 
 
 

COMUNE DI GUAZZORA 
PROVINCIA DI ALESSANDRIA 

 

DETERMINA N° 50 DEL 03/07/2024 

 

OGGETTO: LIQUIDAZIONE SPESA PER LA POSA DEI TABELLONI ELETTORALI, 

ALLESTIMENTO E PULIZIA SEGGI IN OCCASIONE DELLE CONSULTAZIONI 

ELETTORALI DELL 8 E 9 GIUGNO 2024 

 
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 

Visto il Decreto del Presidente della Giunta regionale del Piemonte 8 aprile 2024, n. 13 e con 
decreto del Presidente della Repubblica 10 aprile 2024, sono stati convocati per i giorni di sabato 8 
e domenica 9 giugno 2024 i comizi per l’elezione dei membri del Parlamento europeo spettanti 
all’Italia ed i comizi elettorali per l’elezione del Consiglio regionale e del Presidente della Giunta 
regionale del Piemonte; 
 
Richiamata integralmente la propria determina n. 46 del 17.06.2024 ad oggetto: “IMPEGNO DI 
SPESA PER LA POSA DEI TABELLONI ELETTORALI, ALLESTIMENTO E PULIZIA SEGGI IN 
OCCASIONE DELLE CONSULTAZIONI ELETTORALI DELL'8 E 9 GIUGNO 2024 - CIG: 
B2216D4CDF” con cui si affidava il servizio alla KEPOS SOCIETA' COOPERATIVA SOCIALE con 
sede in Piovera (AL);  
 
Vista la fattura della KEPOS SOC. COOPERATIVA SOCIALE n. 2024/101/E del 30/06/2024, 
registrata al Prot. 686/2024 per complessivi lordi € 658,80, relativa alle prestazioni eseguite per 
allestimento tabelloni e seggio elettorale e pulizia dei locali di Guazzora; 
 
Dato Atto che il servizio/lavoro/fornitura relativo alla fattura n. 2024/101/E del 30/06/2024, è 
avvenuto regolarmente; 
   
Vista la normativa in materia di conflitto di interessi legge 241/90 e DPR 62/2013 nonche’  il Codice 
di Comportamento del comune di Guazzora, pubblicato all'URLhttp://www.comune.guazzora.al.it 
Atteso che Il sottoscritto Responsabile relativamente al presente procedimento non si trova in 
conflitto di interessi, neanche potenziale; 
 
Visti : 
 
- il D.Lgs. 267/2000 
- Lo Statuto Comunale; 
- Il Regolamento Comunale di Contabilità 

 



Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Guazzora.  (D.Lgs. n. 39/93 art.3). La presente copia è destinata 
unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line

DETERMINA 
 

1. Di liquidare alla KEPOS SOCIETA’ COOPERATIVA SOCIALE con sede in Piovera(AL) 
della fattura n. 2024/101/E del 30/06/2024, registrata al Prot. 686/2024 per complessivi 
lordi € 658,80; 

2. Di dare atto che la spesa complessiva di €  658,80 trova imputazione Intervento 01.01.1  
cap. 114 art. 99  del bilancio di previsione finanziario 2024-2026 , approvato con delibera 
consiliare n. 43 in data 27.12.2023; 

3. Di dare atto che la presente determinazione è esecutiva, ai sensi dell’art. 183, comma 7, 
del D.lgs n. 267/2000, al momento dell’apposizione del visto di regolarità contabile 
attestante la copertura finanziaria; 

4. di dare pubblicità notizia al presente provvedimento mediante affissione all’Albo Pretorio del 
Comune per quindici giorni naturali e consecutivi. 

 
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
(Cristiano Cervetti) 

 



Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Guazzora.  (D.Lgs. n. 39/93 art.3). La presente copia è destinata 
unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line

 
 

VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE, attestante la copertura finanziaria. 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO 

                                                                                      F.to : Cristiano CERVETTI 

 

                                                                                       _________________________________ 
 

 

 

 

Copia del presente atto, ai sensi dell’art.32 della L.69/2009 viene pubblicata il giorno 22/07/2024 all’Albo 

Pretorio Informatico sul sito istituzionale dell’Ente www.comune.guazzora.al.it per 15 giorni consecutivi. 

 
Guazzora, 22/07/2024 

 
Il Responsabile del Servizio 

Cristiano CERVETTI  
 

F.To:  
_________________________________ 

 
  

http://www.comune.guazzora.al.it/

